
KOMISIJA ZA RAKETNO MODELARSTVO

30/7/2022

Aradac - Zrenjanin, Serbia

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE

FINALNI REZULTATI

ZAVRŠNO KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU



30 jul 2022                                                      Aradac - Zrenjanin, Srbija

Br.
Start 

Br.
Ime i prezime KLUB LICENSE J/S S6-A S3-A

1 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s

5 5 Srdjan Radašin ADA S-450 s

6 6 Nemanja Radašin ADA S-453 s

7 7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s

8 8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s

11 11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s

12 12 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s

13 13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J

14 14 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J

15 15 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J

16 16 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 J

19 19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J

20 20 Stefan Radašin ADA S-451 J
21 21 Bunčić Mladen N.Pazova F-532 J
22 22 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s

Lista takmičara

1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime FAI ID LICENSE J/S

ROUND   

1

ROUND   

2

ROUND   

3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 22 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s 109 121 101 331

2 24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s 75 87 95 257

3 26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-1532 s 86 100 68 254

4 6 Nemanja Radašin ADA S-453 s 73 52 98 223

5 32 Marko Kostić Novi Sad S-629 S 103 60 51 214

6 7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 65 73 68 206

7 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 88 52 62 202

8 12 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 67 49 62 178

9 8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 66 0 68 134

10 11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 62 0 61 123

11 5 Srdjan Radašin ADA S-450 s 27 0 49 76

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S6-A -Trake  Seniori

Brzina Vetra:      up to 6 m/s

30 jul 2022

Temperatura:    +28-35 °C

ZAVRŠNO KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 28 Anja Mrvaljević Sr.Mitrovica S-707 J 79 130 46 255

2 15 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J 85 72 91 248

4 20 Stefan Radašin ADA S-451 J 48 71 106 50 275

3 29 Vuk Mrvaljević Sr.Mitrovica S-705 J 75 96 54 62 287

5 27 Dunja Mrvaljević Sr.Mitrovica S-706 J 72 85 64 221

6 19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 79 77 64 220

7 14 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J 83 77 51 211

8 21 Bunčić Mladen N.Pazova F-532 J 65 38 100 203

9 16 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 J 0 92 108 200

10 13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 72 50 69 191

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S6-A -Trake  Juniori

30 jul 2022

ZAVRŠNO KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Temperatura:    +28-35 °C

Brzina Vetra:      up to 6 m/s



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime FAI ID LICENSE J/S

ROUND   

1

ROUND   

2

ROUND   

3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2

TOTA

L

1 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 186 208 249 643

2 32 Marko Kostić Novi Sad S-629 S 300 153 151 604

4 8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 101 179 208 488

5 6 Nemanja Radašin ADA S-453 s 0 196 214 410

7 5 Srdjan Radašin ADA S-450 s 179 0 191 370

8 24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s 0 216 144 360
10 12 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 142 153 0 295
12 26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-1532 s 0 0 135 135
13 7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 97 0 0 97
14 11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 0 71 0 71

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Brzina Vetra:      up to 6 m/s

Clasa  S3-A -Padobrani  Seniori

30 jul 2022

ZAVRŠNO KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Temperatura:    +28-35 °C



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 15 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J 210 300 275 785

2 19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 185 130 213 528

3 28 Anja Mrvaljević Sr.Mitrovica S-707 J 300 182 0 482

4 27 Dunja Mrvaljević Sr.Mitrovica S-706 J 164 173 135 472

5 13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 149 114 185 448

6 29 Vuk Mrvaljević Sr.Mitrovica S-705 J 0 181 251 432

7 14 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J 197 161 0 358

8 21 Bunčić Mladen N.Pazova F-532 J 73 149 133 355

9 20 Stefan Radašin ADA S-451 J 0 251 0 251

10 16 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 J 0 148 0 148

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S3-A -Padobrani  Juniori

09 April 2022

Temperatura:    +28-35 °C

30 jul 2022

ZAVRŠNO KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Brzina Vetra:      up to 6 m/s



Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati

Zbirni 

rezultat
Mesto

14 Čančarević B.Karlovac S-733 s 178 178 5

1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 202 202 4

5 Srdjan Radašin ADA S-450 s 76

6 Nemanja Radašin ADA S-453 s 223

7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 206

8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 134

11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 123

24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s 257

32 Marko Kostić Novi Sad S-629 S 214

26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-1532 s 254

Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati

Zbirni 

rezultat
Mesto

20 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 200

16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 211

17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 248

28 Anja Mrvaljević Sr.Mitrovica S-707 J 255

27 Dunja Mrvaljević Sr.Mitrovica S-706 J 221

29 Vuk Mrvaljević Sr.Mitrovica S-705 J 225

20 Stefan Radašin ADA S-451 J 225 225 4

13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 191

19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 220

21 Bunčić Mladen N.Pazova F-532 J 203 203 5

411 3

Ekipni plasman S6 A Juniori

659 2

701 1

Ekipni plasman S6 A Seniori

299

463

725

3

2

1



Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati
Zbirni 

rezultat
Mesto

14 Čančarević B.Karlovac S-733 s 295 295 5

1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 643 643 4

5 Srdjan Radašin ADA S-450 s 370

6 Nemanja Radašin ADA S-453 s 410

7 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 97

8 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 488

11 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 71

24 Dejan Matijević Novi Sad S-269 s 360

32 Marko Kostić Novi Sad S-629 S 604

26 Miroslav Gerdijan Novi Sad S-1532 s 135

Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati
Zbirni 

rezultat
Mesto

20 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 148

16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 358

17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 785

28 Anja Mrvaljević Sr.Mitrovica S-707 J 482

27 Dunja Mrvaljević Sr.Mitrovica S-706 J 472

29 Vuk Mrvaljević Sr.Mitrovica S-705 J 432

20 Stefan Radašin ADA S-451 J 251 251 5

13 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 448

19 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 528

21 Bunčić Mladen N.Pazova F-532 J 355 355 4

1386 1

976 3

Ekipni plasman S3 A Seniori

1291 2

Ekipni plasman S3 A Juniori

780 2

1099 1

656 3


